
Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE MALHADOR/SE
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 010/2025

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: Registro de preços para contratação de empresa (s)
especializada (s) em locação de estruturas para eventos festivos e
demais eventos públicos, como palco, iluminação, sonorização,
gerador, tendas, projeção de imagem, painel de led e telão, locação de
banheiros, seguranças, trios elétricos e outras estruturas
complementares a serem utilizadas nos eventos do Município de
Malhador/SE, conforme especificações e quantidades discriminadas
no ANEXO I – Termo de Referência deste edital.

Modo de Disputa: Fechado / Aberto

Aquisição: Serviços Comuns Quantidade Lotes: 7

Critério de julgamento: Menor preço por Lote Lei: 14.133/21

Inicio da Sessão: 18/03/2025 09:00:00

Homologador(a): FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO JUNIOR Autoridade Competente: FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO JUNIOR

Comissão de contratação : JOSÉ EDIVALDO DE JESUS Pregoeiro(a) : MARIA SILVANIA DE SANTANA FONTES

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 25/02/2025 10:40:35 * Executante: MARIA SILVANIA DE SANTANA
FONTES

Ação: PUBLICADO Registro: 25/02/2025 14:15:38 * Executante: MARIA SILVANIA DE SANTANA
FONTES


